
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 13.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih 

Karahan, AA'ya verdiği özel röportajda "Yüzde 24 olan yıl 

sonu enflasyon hedefimize ulaşmak için ne gerekiyorsa 

yapacağız" dedi. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Enflasyonla 

mücadeleyi uzunca bir süredir temel öncelik haline 

getirmiş ve ciddi bir mesafe de almış durumdayız. 

Önümüzdeki dönemde bu sürecin devam etmesini önce 

20'li rakamları, sonra 10'lu rakamları, daha sonra da tek 

haneli rakamları inşallah hep birlikte göreceğiz." dedi. 

ABD 

Beyaz Saray, Kiev'in 30 günlük ateşkese yeşil ışık 

yakmasının ardından Donald Trump yönetiminin 

Ukrayna'ya istihbarat desteği ve savunma yardımı akışını 

yeniden başlattığını doğruladı. 

ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna ile ateşkes 

anlaşması konusunda bir mutabakata varmalarının 

ardından Moskova ile görüşeceklerini kaydederek, "Bu iş 

artık Rusya'ya kalmış durumda." dedi. 

Kanada yönetimi, ABD'nin çelik ve alüminyum 

tarifelerine misilleme olarak, ülkeden yapılan 29,8 

milyar Kanada doları (20,8 milyar dolar) tutarındaki 

ithalata yüzde 25 oranında gümrük vergisi 

uygulayacağını duyurdu. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, olağanüstü yüksek düzeyde bir belirsizlikle 

karşı karşıya olduklarını belirterek, yeni dönemde fiyat 

istikrarını korumanın zorlu bir görev olacağını söyledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08874 -0.28% 

GBP/USD 1.29594 0.12% 

USD/JPY 148.24 0.32% 

USD/TRY 36.5782 0.01% 

EUR/TRY 39.8483 -0.27% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22662 0.96% 

DJI 41359 -0.27% 

S&P 5597.25 0.38% 

NASDAQ 19570 0.89% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2933.41 0.61% 

XAG/USD 33.205 0.83% 

WTI 67.69 1.63% 

HG 4.84 0.92% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Aylık (Ocak) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Yıllık (Ocak) 

14:00 TCMB PPK Toplantı Özeti (6 Mart) Yayımlanacak 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları  

15:30 ABD ÜFE (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Şubat) 

15:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Şubat) 

17:30 ABD Doğal Gaz Stokları (7 Mart) 
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Petrol 

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham petrol 

üretimi, şubatta bir önceki aya göre günlük 154 bin varil 

artarak 26 milyon 860 bin varile yükseldi. 

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), bu yıla ilişkin 

petrol fiyatı tahminini aşağı yönlü revize etti. EIA'nın 

"Mart 2025 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu"na 

göre, Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatı, 

geçen ay bir önceki aya göre 4 dolar, geçen yılın aynı 

dönemine göre de 8 dolar düşüşle 75 dolar seviyesinde 

gerçekleşti. 
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Ons altın ABD enflasyon verisi sonrası zirveye yöneldi! 

Dün Şubat ayına yönelik olarak açıklanan ABD TÜFE verisi yıllık %2,8 artış gösterirken piyasa beklentisi olan %2,9 

seviyesinin altında gerçekleşti. ABD’de aylık enflasyon ise %0,2 ile piyasa beklentisi olan %0,3 seviyesinin altında 

açıklandı. Beklenenden iyi gelen ABD TÜFE verisi sonrası piyasalarda gözler önümüzdeki hafta 18-19 Mart tarihlerinde 

düzenlenecek ABD Merkez Bankası’nın (Fed) FOMC toplantısından çıkacak faiz oranı kararına odaklanmış durumda. 

Fed Ocak ayındaki toplantısında politika faiz oranını %4,50 seviyesinde sabit bırakmıştı. Bu toplantıda da politika faiz 

oranının sabit kalması bekleniyor ancak beklenenden iyi gelen enflasyon verisi sonrası piyasalarda Fed’in faiz indirim 

sürecine devam edebileceği ihtimali de fiyatlanmaya başladı. Fed’den 2025 yılında 25’er baz puanlık iki faiz indirimi 

bekleniyor. Beklenenden iyi gelen ABD enflasyon verisi sonrası ons altının 2930 dolar direncini aşarak yeniden zirveye 

doğru yöneldiğini izliyoruz. Ons altında 2956 dolar zirvesinin aşılması halinde psikolojik direnç olan 3000 dolar seviyesi 

test edilebilir.   

 
Teknik Analiz: Ons altın 2930 dolar direncini aşmayı ve bu seviye üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başardı. Ons 

altında 2930 dolar seviyesinin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde 2956 dolar zirvesi aşılabilir ve yeni zirve 

seviyeler test edilebilir. 2930 dolar desteğinin kırılması halinde ise aşağı yönde 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 2912 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 2930 / 2912/ 2880  

Dirençler: 2947 / 2956 / 2980   
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Petrol’de tepki hareketleri hız kazandı! 

Petrol fiyatlarında zayıf görünüm devam etsede tepki hareketlerinin güç kazandığını söylemek mümkün. Dün hem 

OPEC tarafında hem de EIA tarafında raporlar yayınlandı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), bu yıla ilişkin petrol 

fiyatı tahminini aşağı yönlü revize etti. EIA'nın "Mart 2025 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu"na göre, gümrük 

tarifelerinin yol açtığı ekonomik büyüme endişeleriyle Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatı, geçen ay bir 

önceki aya göre 4 dolar, geçen yılın aynı dönemine göre de 8 dolar düşüşle 75 dolar seviyesinde gerçekleşti. Yıl 

ortasına kadar sıkı bir küresel petrol piyasasının öngörüldüğü rapora göre, ilerleyen dönemlerde ise petrol stoklarında 

artış bekleniyor. Bu kapsamda, İran ve Venezuela'daki ham petrol üretiminin azalmasıyla yılın ikinci çeyreğinde petrol 

stoklarında bir miktar düşüş yaşanacağı tahmin edildi. Bunun sonucu olarak Brent petrolün ortalama varil fiyatının 

yaklaşık 70 dolar seviyesinden üçüncü çeyrekte 75 dolara yükselmesi bekleniyor. Ancak, OPEC+ grubunun üretim 

kesintilerini gevşetmesi ve OPEC dışı petrol üretiminin artmasıyla 2025 sonları ve 2026 boyunca petrol stoklarının 

artarak ham petrol fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturacağı öngörülüyor. Diğer yandan OPEC ham petrol 

üretimi, şubatta bir önceki aya göre günlük 154 bin varil artarak 26 milyon 860 bin varile yükseldi. OPEC, bu yıl için 

küresel petrol talebine yönelik artış tahmininde değişikliğe gitmedi. Buna göre, küresel petrol talebinin bu yıl geçen 

yıla göre günlük yaklaşık 1 milyon 450 bin varil artarak yaklaşık 105 milyon 200 bin varil olması bekleniyor. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de gelen tepki alımlarıyla 70.75 direnci test ediliyor. Bu seviyesnin aşılması halinde 22 

günlük ortalama olan 72.40 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi 

halinde 68.65 seviyesi destek olarak izlenebilir.  

Destekler: 69.45 / 68.65 / 68.30  

Dirençler: 72.40 / 75.00 / 76.65 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de alımlar hız kazandı. 66.85 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 69.00 

seviyesine doğru ivme devam edebilir. Buna karşın olası kar realizasyonlarında 66.85 seviyesi destek olarak izlenebilir.  

Destekler: 65.80 / 65.25 / 63.30  

Dirençler: 66.85 / 68.00 / 68.55 
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EURUSD paritesinde hafif kar realizasyonları! 

EURUSD paritesinde güçlü görünümün korunmaya devam ediyor ancak hafif kar realizasyonlarının yaşandığını 

söylemek mümkün. Dün Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Frankfurt'ta Goethe 

Üniversitesi’nin Parasal ve Finansal İstikrar Enstitüsü'nün "AMB ve Gözlemcileri" konferansında konuştu. Uluslararası 

düzene ilişkin yerleşik kuralların altüst olduğunu vurgulayan Lagarde, dünyanın sadece birkaç ay önce 

düşünülemeyecek siyasi kararlara tanıklık ettiğini söyledi. ABD'deki siyasi değişim ve ekonomik belirsizlik faktörleri 

karşısında AMB'nin büyük zorluklarla karşı karşıya kaldığını belirten Lagarde, ticaret, savunma ve iklim konularından 

kaynaklanan şoklarının Avro Bölgesi'nde enflasyon oranını yükseltme riski taşıdığı uyarısında bulundu. Lagarde, 

"Olağanüstü yüksek düzeyde bir belirsizlikle karşı karşıyayız. Yeni dönemde fiyat istikrarını korumak zorlu bir görev 

olacak. Enflasyon hedefimize mutlak bir bağlılık, hangi tür şokların parasal tepki gerektireceğini ayrıştırma yeteneği 

ve uygun şekilde tepki verme çevikliği gerektirecektir." dedi. Bu açıklamalarla birlikte Avrupa tarafında da 

belirsizliklerin arttığını söyleyebiliriz. Avrupa Merkez Bankası faiz patikası da parite üzerinde önemli rol oynayacaktır. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0940 direnci aşılamadıktan sonra gelen kar realizasyonları devam ediyor. bu 

hareketlilğin sürmesi halinde 1.0820 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan yukarı yönlü ivmenin tekrar 

hız kazanması durumunda 1.0940 seviyesi direnç bölgesi olarak karşımıza çıkabilir.   

Destekler: 1.0852 / 1.0820 / 1.0770 

Dirençler: 1.0920 / 1.0940 / 1.1000 
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DolarTL zirvede kalmaya devam ediyor! 

DolarTL paritesi 36.62 zirvesinin yakınlarından işlem görmeye devam ediyor. Paritede iki haftalık yatay seyrin ardından 

son dört işlem gününde yukarı yönlü eğilimin yeniden güç kazandığını takip ediyoruz. Dolar Endeksi (DXY) ise 103.50 

seviyesinin yakınlarında dengelenme eğiliminde. Bugün saat 14:00’te Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 6 

Mart tarihli Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı tutanağını yayımlayacak. Ayrıca TCMB’nin haftalık para ve banka 

istatistikleri bültenini de yakından takip edeceğiz.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.62 seviyesindeki zirvesine yakın işlem görüyor. Zirve yakınlarında 

tutunmaya devam eden paritede 36.50 seviyesini yakın destek olarak izliyoruz. Bu seviyenin üzerindeki kalıcılığın 

devam etmesi halinde paritede yeni zirveler test edilebilir. 

Destekler: 36.50 / 36.43 / 36.25 

Dirençler: 36.62 / 36.75 / 37.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 39.70 / 39.50 / 36.95 

Dirençler: 40.00 / 40.25 / 40.40 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


